توسط مارتین ریوز ، نیکولوس لانگ و فیلیپ کارلسون-زلزاک

**BOSTANCHI**
Industrial Group

ترجمه و باز نشر از:

گروه صنعتی بستانچی

## Review

مدیریت بحران

### تجارت خود را از طریق بحران ویروس کرونا رهبری کنید

توسط مارتین ریوز، نیکولوس لانگ و فیلیپ کارلسون-زلزاک

ترجمه و بازنشر از: گروه صنعتی بستانچی

27 فوریه، 2020 - فروردین 1399

2

بحران Covid-19 اکنون به مرحله بحرانی جدیدی رسیده است و سیستم های بهداشت عمومی باید با قاطعیت عمل کنند تا رشد جدید خارج از چین آن را مهار کنند.

واضح است که تأکید اصلی بر مهار و کاهش خود بیماری است. اما تأثیرات اقتصادی آن نیز قابل توجه است، و بسیاری از شرکت ها در حال شناخت، واکنش و آموختن دروسی از حوادث سریع آشکار شده هستند.